До
Комисија за распределба на меѓународни дозволи      
Преку:

Министерство за транспорт  
ПРЕДМЕТ:  Спогодба за размена на ЕКМТ дозволи за 2026 година
                 Почитувани,
               Врз основа на член 69-в став 2 од Закон за превоз во патниот сообраќај Ве информираме дека е постигната согласност меѓу ТД „Транс Транс“ од Гевгелија и                      ТД „Транс - Комерц“ од Радовиш за замена на годишни ЕКМТ дозволи за 2026 година и тоа како следи:
· ТД „Транс Транс“ со ЕМБС 600000, отстапува 1 Р6 ЕКМТ дозвола, а добива                        1 И6 ЕКМТ дозвола;

· ТД „Транс - Комерц“ со ЕМБС 42424242, отстапува 1 И6 ЕКМТ дозвола, а добива 1 Р6 ЕКМТ дозвола.

Во очекување размената да се спроведе, однапред Ви благодариме.

Со почит,
	


   Транс Транс                                                                                                              Транс - Комерц 
____________________    м.п.                                                                   м.п.        __________________

            управител                                                                                                   управител

